
 

1. ZŠ Postoloprty, Draguš A, body: 16 480 

2. ZŠ Kpt. O. Jaroše Louny, 28. října, body: 14 721 

3. ZŠ Louny, Přemyslovců A, body: 12 612 
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OK Louny
17.4.2024 ZŠ Postoloprty

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Johana Kováčová 2009 6,55  679 8,70  390 252  750 80  710  0 2 529
Anna Dolejší 2010 6,40  656 8,50  376 225  660 71  620  0 2 312
Natalia Pišťáčková 2011 6,10  610 9,20  423 251  746 76  670  0 2 449
Ella Schubertová 2013 5,45  510 6,20  223 260  776 88  790  0 2 299
Jan Pečner 2009 7,25  786 14,10  750 237  700 93  840  0 3 076
Petr Elsnic 2010 7,15  771 11,50  576 364 1 123 118 1 090  0 3 560
Matouš Polcar 2014 5,30  486 5,30  163 240  710 66  570  0 1 929
Jakub Vaňo 2009 7,00  748 12,70  656 246  730 51  420  0 2 554

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Lucie AIDLPESOVÁ 2009 6,45  663 11,20  556 132  350 64  550  0 2 119
Šárka SUCHÁ 2010 6,00  594 7,50  310 171  480 85  760  0 2 144
Leona GABRIELOVÁ 2010 6,39  654 8,00  343 116  296 73  640  0 1 933
Tereza Hlaváčková 2011 6,30  640 8,80  396 168  470 110 1 010  0 2 516
Jan JANEČEK 2009 6,70  702 17,70  990 110  276 55  460  0 2 428
Cong  Thanh DAO 2009 7,75  863 14,90  803 209  606 61  520  0 2 792
Jiří ZACH 2009 5,85  571 13,30  696 131  346 53  440  0 2 053
Jakub Josef KEPRTA 2010 7,05  756 13,70  723 190  543 79  700  0 2 722

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Barbora Murňáková 2010 6,25  633 9,00  410 178  503 41  320  0 1 866
Leona Ekrtová 2010 5,75  556 9,60  450 183  520 63  540  0 2 066
Natálie Jahodová 2010 5,50  517 9,10  416 196  563 56  470  0 1 966
Kateřina Grundová 2010 6,45  663 10,20  490 176  496 42  330  0 1 979
Tomáš Kroupa 2010 7,15  771 13,60  716 189  540 56  470  0 2 497
Petr Vainert 2009 6,70  702 8,80  396 103  253 47  380  0 1 731
Lukáš Kotas 2009 6,85  725 11,60  583 108  270 40  310  0 1 888
Lukáš Čapek 2010 7,30  794 13,15  686 122  316 51  420  0 2 216



 

4. ZŠ Panenský Týnec, okr. Louny, body: 11 492 

5. ZŠ Černčice A, body: 11 008 
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OK Louny
17.4.2024 ZŠ Postoloprty

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Zoe Jančušková 2011 5,25  479 5,90  203 148  403 30  210  0 1 295
Vanesa Pešková 2011 5,61  534 5,60  183 154  423 75  660  0 1 800
Lucie Jančušková 2010 5,90  579 7,05  280 207  600 59  500  0 1 959
Marie Honová 2010 4,40  348 6,20  223 118  303 35  260  0 1 134
Dominik Minář 2010 6,65  694 9,90  470 155  426 52  430  0 2 020
Štěpán Gudko 2011 6,40  656 9,00  410 158  436 60  510  0 2 012
Vojtěch Gušlbauer 2009 7,25  786 10,50  510 189  540 66  570  0 2 406
David Sára 2011 4,70  394 6,35  233 104  256 80  710  0 1 593

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Adéla Dandelová 2009 5,20  471 8,00  343 135  360 43  340  0 1 514
Marie Kladivová 2010 5,20  471 9,70  456 142  383 40  310  0 1 620
Natálie Kladivová 2010 5,00  440 8,40  370 150  410 40  310  0 1 530
Nela Poschlová 2010 5,80  563 7,10  283 277  833 64  550  0 2 229
Matyáš Mokráň 2009 5,15  463 8,70  390 176  496 58  490  0 1 839
Jakub Wiesner 2010 5,80  563 9,80  463 176  496 46  370  0 1 892
Jakub Jelen 2010 5,60  533 7,30  296 187  533 58  490  0 1 852
Adam Vajc 2011 5,40  502 8,70  390 220  643 44  350  0 1 885



 

OK Louny
17.4.2024 ZŠ Postoloprty

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jan Pečner 2009 ZŠ Postoloprty, Draguš A QD 7,25  786 14,10  750 237  700 93  840  0 3 076
2 Cong  Thanh DAO 2009 ZŠ Kpt. O. Jaroše Louny, 28. října QD 7,75  863 14,90  803 209  606 61  520  0 2 792
3 Jakub Vaňo 2009 ZŠ Postoloprty, Draguš A QD 7,00  748 12,70  656 246  730 51  420  0 2 554
4 David Kaleja 2009 ZŠ Lenešice, okr. Louny qJ 7,00  748 14,95  806 182  516 45  360  0 2 430
5 Jan JANEČEK 2009 ZŠ Kpt. O. Jaroše Louny, 28. října QD 6,70  702 17,70  990 110  276 55  460  0 2 428
6 Vojtěch Gušlbauer 2009 ZŠ Panenský Týnec, okr. Louny qJ 7,25  786 10,50  510 189  540 66  570  0 2 406
7 Jiří ZACH 2009 ZŠ Kpt. O. Jaroše Louny, 28. října QD 5,85  571 13,30  696 131  346 53  440  0 2 053
8 Lukáš Kotas 2009 ZŠ Louny, Přemyslovců A 6,85  725 11,60  583 108  270 40  310  0 1 888
9 Matyáš Mokráň 2009 ZŠ Černčice A 5,15  463 8,70  390 176  496 58  490  0 1 839
10 Martin Velík 2009 ZŠ Lenešice, okr. Louny 6,40  656 8,80  396 110  276 51  420  0 1 748
11 Petr Vainert 2009 ZŠ Louny, Přemyslovců A 6,70  702 8,80  396 103  253 47  380  0 1 731

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Petr Elsnic 2010 ZŠ Postoloprty, Draguš A QD 7,15  771 11,50  576 364 1 123 118 1 090  0 3 560
2 Vojtěch Ibl 2010 ZŠ Postoloprty, Draguš B qJ 7,45  817 16,00  876 153  420 80  710  0 2 823
3 Jakub Josef KEPRTA 2010 ZŠ Kpt. O. Jaroše Louny, 28. října QD 7,05  756 13,70  723 190  543 79  700  0 2 722
4 Daniel Kučera 2010 ZŠ Louny, Přemyslovců B qJ 6,95  740 16,90  936 192  550 58  490  0 2 716
5 Tomáš Kroupa 2010 ZŠ Louny, Přemyslovců A 7,15  771 13,60  716 189  540 56  470  0 2 497
6 Šimon STUDENÝ 2010 ZŠ Kpt. O. Jaroše Louny, 28. října 8,00  902 12,75  660 175  493 50  410  0 2 465
7 Vojtěch Koubek 2010 ZŠ Lenešice, okr. Louny 7,00  748 11,40  570 126  330 78  690  0 2 338
8 Jakub Bubák 2010 ZŠ Louny, Přemyslovců B 7,20  779 11,70  590 197  566 46  370  0 2 305
9 Lukáš Čapek 2010 ZŠ Louny, Přemyslovců A 7,30  794 13,15  686 122  316 51  420  0 2 216
10 Václav ŠEVČÍK 2010 ZŠ Kpt. O. Jaroše Louny, 28. října 6,15  617 8,30  363 192  550 76  670  0 2 200
11 Dominik Marcin 2010 ZŠ Louny, Přemyslovců B 6,10  610 9,80  463 174  490 67  580  0 2 143
12 Dominik Minář 2010 ZŠ Panenský Týnec, okr. Louny 6,65  694 9,90  470 155  426 52  430  0 2 020
13 Zdeněk Suk 2010 ZŠ Lenešice, okr. Louny 6,20  625 9,20  423 103  253 72  630  0 1 931
14 Jakub Wiesner 2010 ZŠ Černčice A 5,80  563 9,80  463 176  496 46  370  0 1 892
15 Jakub Jelen 2010 ZŠ Černčice A 5,60  533 7,30  296 187  533 58  490  0 1 852
16 Vojtěch Mindl 2010 ZŠ Černčice B 5,80  563 8,45  373 110  276 58  490  0 1 702
17 Teodor Král 2010 ZŠ Černčice B 6,00  594 6,70  256 136  363 23  140  0 1 353
18 Matěj Šatoplet 2010 ZŠ Lenešice, okr. Louny 5,55  525 5,00  143 78  170 43  340  0 1 178



Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jáchym Jansa 2011 ZŠ Louny, Přemyslovců qJ 6,25  633 9,80  463 116  296 82  730  0 2 122
2 Vojtěch Majtan 2011 ZŠ Postoloprty, Draguš B qJ 5,85  571 7,60  316 154  423 87  780  0 2 090
3 Štěpán Gudko 2011 ZŠ Panenský Týnec, okr. Louny 6,40  656 9,00  410 158  436 60  510  0 2 012
4 David KLOUB 2011 ZŠ Kpt. O. Jaroše Louny, 28. října 6,20  625 9,35  433 135  360 58  490  0 1 908
5 Adam Vajc 2011 ZŠ Černčice A 5,40  502 8,70  390 220  643 44  350  0 1 885
6 Adam ONDRÁK 2011 ZŠ Kpt. O. Jaroše Louny, 28. října 6,65  694 10,95  540 70  143 51  420  0 1 797
7 Erik Čálek 2011 ZŠ Postoloprty, Draguš B 5,60  533 6,10  216 140  376 76  670  0 1 795
8 Václav Muller 2011 ZŠ Lenešice, okr. Louny 5,80  563 6,65  253 121  313 70  610  0 1 739
9 Václav Vojtěcký 2011 ZŠ Lenešice, okr. Louny 6,20  625 8,40  370 52  83 70  610  0 1 688
10 David Sára 2011 ZŠ Panenský Týnec, okr. Louny 4,70  394 6,35  233 104  256 80  710  0 1 593

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Matyáš SOLDÁTEK 2012 ZŠ Kpt. O. Jaroše Louny, 28. října qJ 7,00  748 8,50  376 139  373 46  370  0 1 867
2 Šimon VOSTATEK 2012 ZŠ Kpt. O. Jaroše Louny, 28. října qJ 6,15  617 5,60  183 140  376 78  690  0 1 866
3 Ondřej PROKOP 2012 ZŠ Kpt. O. Jaroše Louny, 28. října 5,25  479 5,90  203 206  596 63  540  0 1 818
4 Nazar Palamarchuk 2012 ZŠ Postoloprty, Draguš, okr. Louny 5,80  563 8,10  350 136  363 61  520  0 1 796
5 Patrik Milota 2012 ZŠ Louny, Přemyslovců B 5,55  525 7,40  303 90  210 79  700  0 1 738
6 Adam Fridrich 2012 ZŠ Postoloprty, Draguš B 5,90  579 7,30  296 153  420 53  440  0 1 735
7 Dominik Vecko 2012 ZŠ Louny, Přemyslovců 5,90  579 6,45  240 151  413 53  440  0 1 672
8 Tobiáš Štrympl 2012 ZŠ Louny, Přemyslovců 5,70  548 6,20  223 116  296 57  480  0 1 547
9 Michal Dykun 2012 ZŠ Louny, Přemyslovců 4,90  425 4,90  136 87  200 34  250  0 1 011

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Dominik VANČURA 2013 ZŠ Kpt. O. Jaroše Louny, 28. října qJ 4,80  410 7,05  280 115  293 62  530  0 1 513
2 Šimon BENÍŠEK 2013 ZŠ Kpt. O. Jaroše Louny, 28. října qJ 5,75  556 5,40  170 62  116 43  340  0 1 182
3 Radek Baláž 2013 ZŠ Louny, Přemyslovců 4,25  325 4,80  130 126  330 35  260  0 1 045

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Matouš Polcar 2014 ZŠ Postoloprty, Draguš A QD 5,30  486 5,30  163 240  710 66  570  0 1 929
2 Martin Tuček 2014 ZŠ Louny, Přemyslovců qJ 5,75  556 6,30  230 96  230 50  410  0 1 426
3 Matyáš Kozlík 2014 ZŠ Louny, Přemyslovců qJ 4,95  433 4,75  126 72  150 54  450  0 1 159

Ročník 2016
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Matyáš Holý 2016 ZŠ Postoloprty, Draguš, okr. Louny qJ 6,05  602 6,20  223 110  276 64  550  0 1 651



 

OK Louny
17.4.2024 ZŠ Postoloprty

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Johana Kováčová 2009 ZŠ Postoloprty, Draguš A QD 6,55  679 8,70  390 252  750 80  710  0 2 529
2 Tereza Štěpánková 2009 ZŠ Postoloprty, Draguš, okr. Louny qJ 6,95  740 9,20  423 236  696 55  460  0 2 319
3 Kamila Urbánková 2009 ZŠ Postoloprty, Draguš B qJ 6,60  686 8,20  356 212  616 65  560  0 2 218
4 Markéta Šišková 2009 ZŠ Postoloprty, Draguš B 6,80  717 9,10  416 165  460 70  610  0 2 203
5 Lucie AIDLPESOVÁ 2009 ZŠ Kpt. O. Jaroše Louny, 28. října QD 6,45  663 11,20  556 132  350 64  550  0 2 119
6 Monika Kašparová 2009 ZŠ Postoloprty, Draguš B 6,10  610 8,20  356 182  516 60  510  0 1 992
7 Adéla Svobodová 2009 ZŠ Postoloprty, Draguš, okr. Louny 5,60  533 8,80  396 138  370 60  510  0 1 809
8 Majda Zemanová 2009 ZŠ Lenešice, okr. Louny 6,90  733 7,45  306 147  400 40  310  0 1 749
9 Ellen Kaplanová 2009 ZŠ Louny, Přemyslovců 6,00  594 5,90  203 183  520 47  380  0 1 697
10 Adéla Dandelová 2009 ZŠ Černčice A 5,20  471 8,00  343 135  360 43  340  0 1 514

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Barbora Fusová 2010 ZŠ Kpt. O. Jaroše Louny, 28. října qJ 6,40  656 10,45  506 167  466 84  750  0 2 378
2 Anna Dolejší 2010 ZŠ Postoloprty, Draguš A QD 6,40  656 8,50  376 225  660 71  620  0 2 312
3 Eliška Šťastná 2010 ZŠ Lenešice, okr. Louny qJ 6,45  663 10,10  483 253  753 50  410  0 2 309
4 Nela Poschlová 2010 ZŠ Černčice A 5,80  563 7,10  283 277  833 64  550  0 2 229
5 Šárka SUCHÁ 2010 ZŠ Kpt. O. Jaroše Louny, 28. října QD 6,00  594 7,50  310 171  480 85  760  0 2 144
6 Leona Ekrtová 2010 ZŠ Louny, Přemyslovců A 5,75  556 9,60  450 183  520 63  540  0 2 066
7 Hana Poljič 2010 ZŠ Postoloprty, Draguš, okr. Louny 6,20  625 9,50  443 169  473 59  500  0 2 041
8 Nikola Motáňová 2010 ZŠ Černčice B 6,25  633 10,10  483 156  430 53  440  0 1 986
9 Kateřina Grundová 2010 ZŠ Louny, Přemyslovců A 6,45  663 10,20  490 176  496 42  330  0 1 979
10 Natálie Jahodová 2010 ZŠ Louny, Přemyslovců A 5,50  517 9,10  416 196  563 56  470  0 1 966
11 Lucie Jančušková 2010 ZŠ Panenský Týnec, okr. Louny 5,90  579 7,05  280 207  600 59  500  0 1 959
12 Daniela Parýzková 2010 ZŠ Černčice B 6,35  648 9,10  416 169  473 50  410  0 1 947
13 Leona GABRIELOVÁ 2010 ZŠ Kpt. O. Jaroše Louny, 28. října QD 6,39  654 8,00  343 116  296 73  640  0 1 933
14 Eliška Horáková 2010 ZŠ Postoloprty, Draguš, okr. Louny 6,00  594 8,00  343 191  546 52  430  0 1 913
15 Barbora Murňáková 2010 ZŠ Louny, Přemyslovců A 6,25  633 9,00  410 178  503 41  320  0 1 866
16 Marie Kladivová 2010 ZŠ Černčice A 5,20  471 9,70  456 142  383 40  310  0 1 620
17 Eva Charvátová 2010 ZŠ Lenešice, okr. Louny 6,05  602 10,35  500 106  263 33  240  0 1 605
18 Natálie Kladivová 2010 ZŠ Černčice A 5,00  440 8,40  370 150  410 40  310  0 1 530
19 Marie Honová 2010 ZŠ Panenský Týnec, okr. Louny 4,40  348 6,20  223 118  303 35  260  0 1 134
20 Eliška Nagyová 2010 ZŠ Černčice B 6,15  617 6,00  210 101  246  0  0 1 073



Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Tereza Hlaváčková 2011 ZŠ Kpt. O. Jaroše Louny, 28. října QD 6,30  640 8,80  396 168  470 110 1 010  0 2 516
2 Natalia Pišťáčková 2011 ZŠ Postoloprty, Draguš A QD 6,10  610 9,20  423 251  746 76  670  0 2 449
3 Jana Čížková 2011 ZŠ Postoloprty, Draguš, okr. Louny qJ 5,65  540 7,50  310 178  503 113 1 040  0 2 393
4 Ester Kovácsová 2011 ZŠ Postoloprty, Draguš, okr. Louny qJ 6,15  617 11,20  556 223  653 61  520  0 2 346
5 Eliška Pařilová 2011 ZŠ Postoloprty, Draguš, okr. Louny 5,80  563 8,90  403 220  643 69  600  0 2 209
6 Julie Šafránková 2011 ZŠ Louny, Přemyslovců B 5,50  517 7,50  310 217  633 80  710  0 2 170
7 Lenka Šťastná 2011 ZŠ Lenešice, okr. Louny 5,45  510 6,10  216 209  606 79  700  0 2 032
8 Dominika Petrů 2011 ZŠ Černčice B 6,05  602 9,20  423 160  443 58  490  0 1 958
9 Adéla Tučková 2011 ZŠ Louny, Přemyslovců B 6,25  633 5,90  203 207  600 55  460  0 1 896
10 Elisa Handrlicová 2011 ZŠ Louny, Přemyslovců B 5,45  510 5,30  163 286  863 41  320  0 1 856
11 Vanesa Pešková 2011 ZŠ Panenský Týnec, okr. Louny 5,61  534 5,60  183 154  423 75  660  0 1 800
12 Veronika Kalousková 2011 ZŠ Postoloprty, Draguš, okr. Louny 5,25  479 5,95  206 192  550 65  560  0 1 795
13 Elena RYNEŠOVÁ 2011 ZŠ Kpt. O. Jaroše Louny, 28. října 5,60  533 8,40  370 133  353 59  500  0 1 756
14 Kateřina Štěpánková 2011 ZŠ Postoloprty, Draguš, okr. Louny 6,05  602 9,40  436 96  230 46  370  0 1 638
15 Marie Koubová 2011 ZŠ Černčice B 5,25  479 7,45  306 120  310 61  520  0 1 615
16 Josefína BROMOVÁ 2011 ZŠ Kpt. O. Jaroše Louny, 28. října 5,30  486 8,60  383 130  343 49  400  0 1 612
17 Viktorie Boudová 2011 ZŠ Louny, Přemyslovců B 5,10  456 7,40  303 146  396 44  350  0 1 505
18 Veronika Henczová 2011 ZŠ Černčice B 6,25  633 7,10  283 90  210 44  350  0 1 476
19 Iveta Plocová 2011 ZŠ Kpt. O. Jaroše Louny, 28. října 6,00  594 5,50  176 114  290 44  350  0 1 410
20 Zoe Jančušková 2011 ZŠ Panenský Týnec, okr. Louny 5,25  479 5,90  203 148  403 30  210  0 1 295

Magda Kaderková 2011 ZŠ Postoloprty, Draguš, okr. Louny  0  0 0  0 0  0  0  0

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Tereza Pečnerová 2012 ZŠ Postoloprty, Draguš B qJ 6,30  640 7,50  310 141  380 75  660  0 1 990
2 Magda Luhanová 2012 ZŠ Postoloprty, Draguš, okr. Louny qJ 5,10  456 7,90  336 190  543 74  650  0 1 985
3 Nikol KUDRYOVÁ 2012 ZŠ Kpt. O. Jaroše Louny, 28. října 5,90  579 6,75  260 172  483 56  470  0 1 792

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Ella Schubertová 2013 ZŠ Postoloprty, Draguš A QD 5,45  510 6,20  223 260  776 88  790  0 2 299
2 Eliška Slavíková 2013 ZŠ Kpt. O. Jaroše Louny, 28. října qJ 5,00  440 6,00  210 112  283 56  470  0 1 403
3 Barbora Čížková 2013 ZŠ Postoloprty, Draguš, okr. Louny qJ 4,45  356 4,80  130 91  213 60  510  0 1 209
4 Hana Davidová 2013 ZŠ Louny, Přemyslovců 5,00  440 4,55  113 123  320 34  250  0 1 123
5 Anna Marie Herzogová 2013 ZŠ Louny, Přemyslovců 4,30  333 4,25  93 90  210 22  130  0  766

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Helena Piglová 2014 ZŠ Postoloprty, Draguš, okr. Louny qJ 5,05  448 4,90  136 128  336 64  550  0 1 470
2 Veronika Dřížďalová 2014 ZŠ Postoloprty, Draguš, okr. Louny qJ 5,10  456 3,90  70 121  313 54  450  0 1 289
3 Nela Štrymplová 2014 ZŠ Louny, Přemyslovců 4,75  402 4,90  136 103  253 54  450  0 1 241
4 Kristýna Málková 2014 ZŠ Kpt. O. Jaroše Louny, 28. října 4,75  402 5,15  153 117  300 43  340  0 1 195
5 Valentýna Kocková 2014 ZŠ Louny, Přemyslovců 4,98  437 4,90  136 110  276 25  160  0 1 009



Ročník 2015
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Anežka Žuffová 2015 ZŠ Postoloprty, Draguš, okr. Louny qJ 5,10  456 3,90  70 77  166 63  540  0 1 232
2 Adina Mužíková 2015 ZŠ Postoloprty, Draguš, okr. Louny qJ 4,80  410 3,00  10 98  236 40  310  0  966



 

OK Louny
17.4.2024 ZŠ Postoloprty

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - učitelé

Ročník 1970
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY

Filip Dohnal 1970 ZŠ Panenský Týnec, okr. Louny qJ 7,95  894 16,00  876 302  916 80  710  0 3 396


